

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.07.20.001E/2023
AO(À) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS/CE.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, JUNTO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE TARRAFAS/CE, DURANTE DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023 SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
ITENS:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	TIPO DE VEÍCULO	MARCA/MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LAGOA DA CAIÇARA/CAIÇARAMILA NOVAVEÍCULO: _____	ONIBUS	MERCEDES-BENZ/ MARCOPOLO	UNIDADE	10120	R\$ 7,10	R\$ 71.852,00
2	SAQUINHO/ RIACHO VERDE/ SAQUINHOVEÍCULO: _____	TOPIC/ SIMILAR	Jinbei/ Topic	UNIDADE	3080	R\$ 6,00	R\$ 18.480,00
3	LOGRADOURO/SEDEVEÍCULO: _____	MICRO-ONIBUS	MERCEDES-BENZ/ MARCOPOLO	UNIDADE	5940	R\$ 7,10	R\$ 42.174,00
4	LAJES/ SEDE "portador de necessidades especiais"VEÍCULO: _____	CARRO PASSEIO	MERCEDES-BENZ/ MARCOPOLO	UNIDADE	7700	R\$ 4,20	R\$ 32.340,00
5	SERROTE/CARPINA/BAIRRO JOSÉ RODRIGUES/SEDE VEÍCULO: _____	ONIBUS	MERCEDES-BENZ/ MARCOPOLO	UNIDADE	7700	R\$ 7,10	R\$ 54.670,00
6	MALHADA/ SÃO VICENTE/TIMBAÚBA/ IPIEIRAS VEÍCULO: _____	ONIBUS	MERCEDES-BENZ/ MARCOPOLO	UNIDADE	9020	R\$ 7,10	R\$ 64.042,00
7	FELIPE/ VILA NOVAVEÍCULO: _____	TOPIC/ SIMILAR	Jinbei/ Topic	UNIDADE	5720	R\$ 6,00	R\$ 34.320,00
8	LAGOA/CAIÇARA/ SEDEVEÍCULO: _____	TOPIC/ SIMILAR	Jinbei/ Topic	UNIDADE	8360	R\$ 6,00	R\$ 50.160,00
9	CAÇIMBAS/VILA NOVA/SEDEVEÍCULO: _____	MICRO-ONIBUS	MERCEDES-BENZ/ MARCOPOLO	UNIDADE	7920	R\$ 4,20	R\$ 33.264,00
10	TARRAFAS(sede)/SERROTE/ PATOSVEÍCULO: _____	ONIBUS	MERCEDES-BENZ/ MARCOPOLO	UNIDADE	6160	R\$ 7,10	R\$ 43.736,00
11	VILA NOVA/GUARIBAS/URUCUZINHO/SED EVEÍCULO: _____	TOPIC/ SIMILAR	Jinbei/ Topic	UNIDADE	5280	R\$ 7,10	R\$ 37.488,00
12	CACHOEIRA DOS RICARTES/VILA NOVA/GUARIBAS/URUCUZINHO/SED E VEÍCULO: _____	TOPIC/ SIMILAR	Jinbei/ Topic	UNIDADE	6160	R\$ 6,00	R\$ 36.960,00

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 40.219.546/0001-52

ENDEREÇO: R JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO

FORTALEZA-CE - CEP.: 60.867-580

CONTATO: (85) 3055-5445 - (85) 99783-9823

EMAIL: samplacomercioeservicos@gmail.com



13	TIMBAUBINHA/ VARZINHA VEÍCULO: _____	TOPIC/ SIMILAR	Jinbei/ Topic	UNIDADE	1980	R\$ 6,00	R\$ 11.880,00
14	CACHOEIRA DA INACIA/RIACHO VERDE/RETIRO/CAPÃO/RECANTO VEÍCULO: _____	CARRO PASSEIO	FIAT/UNO	UNIDADE	5720	R\$ 4,20	R\$ 24.024,00
15	SERRINHA DE DENTRO/RIACHO VERDE VEÍCULO: _____	TOPIC/ SIMILAR	FIAT/UNO	UNIDADE	2860	R\$ 6,00	R\$ 17.160,00
16	RIACHO DA JUREMA/BOA VISTA VEÍCULO: _____	ONIBUS	MERCEDES-BENZ/ MARCOPOLLO	UNIDADE	3080	R\$ 7,10	R\$ 21.868,00
17	PAU BRANCO/BOA VISTA VEÍCULO:	CARRO PASSEIO	FIAT/UNO	UN	1320	R\$ 4,20	R\$ 5.544,00
18	ENCRUZILHADA/POÇO/ VARZINHA VEÍCULO: _____	TOPIC/ SIMILAR	Jinbei/ Topic	UN	1760	R\$ 6,00	R\$ 10.560,00
19	CAJAZEIRAS DO SAMPAIO/VARZINHA/SEDE VEÍCULO: _____	ONIBUS	MERCEDES-BENZ/ MARCOPOLLO	UN	5940	R\$ 7,10	R\$ 42.174,00
20	ESCONDIDO/CAÇIMBAS/MATA/VILA NOVA VEÍCULO: _____	TOPIC/ SIMILAR	Jinbei/ Topic	UN	7700	R\$ 6,00	R\$ 46.200,00
21	BARRA DO URUCU/OTIS/IPUEIRAS VEÍCULO: _____	ONIBUS	MERCEDES-BENZ/ MARCOPOLLO	UN	6160	R\$ 7,10	R\$ 43.736,00
22	TIMBAÚBA/ IPUEIRAS VEÍCULO: _____	ONIBUS	MERCEDES-BENZ/ MARCOPOLLO	UN	4400	R\$ 7,10	R\$ 31.240,00
23	CACIMBAS/VILA NOVA/SEDE (INTEGRAL) VEÍCULO: _____	TOPIC/ SIMILAR	Jinbei/ Topic	UN	8360	R\$ 7,10	R\$ 59.356,00
24	CAIÇARA/GUARIBAS/URUCUZINHO/ SEDE (INTEGRAL) VEÍCULO: _____	TOPIC/ SIMILAR	Jinbei/ Topic	UN	9020	R\$ 7,10	R\$ 64.042,00
25	MALHADA/SÃO VICENTE/TIMBAUBA/IPUEIRAS/ BARRA DO URUCU/SEDE (INTEGRAL) VEÍCULO: _____	TOPIC/ SIMILAR	Jinbei/ Topic	UN	6820	R\$ 7,10	R\$ 48.422,00
VALOR TOTAL						R\$ 945.692,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 945.692,00 (NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 40.219.546/0001-52

ENDEREÇO: R JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO

FORTALEZA-CE – CEP.: 60.867-580

CONTATO: (85) 3055-5445 – (85) 99783-9823

EMAIL: samplacomercioeservicos@gmail.com





- a) Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação;
- b) O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- c) Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.07.20.001E/2023
RAZÃO SOCIAL: SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 622488-1
CNPJ N°: 40.219.546/0001-52
Endereço: R JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO
FORTALEZA, CEARÁ
Fone/Fax: (85) 99783-9823
Banco: BANCO DO BRASIL
Agência N°: 2793-6
Conta Corrente N°: 88266-6

FORTALEZA-CE, 16 DE AGOSTO DE 2023

VANILDO SIQUEIRA PEREIRA
REPRESENTANTE LEGAL
VANILDO SIQUEIRA PEREIRA
CPF: 801.120.303-78

VANILDO SIQUEIRA
PEREIRA:80112030
378

Assinado de forma digital
por VANILDO SIQUEIRA
PEREIRA:80112030378
Dados: 2023.08.16
14:59:31 -03'00'

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 40.219.546/0001-52
ENDEREÇO: R JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO
FORTALEZA-CE – CEP.: 60.867-580
CONTATO: (85) 3055-5445 – (85) 99783-9823
EMAIL: samplacomercioeservicos@gmail.com